

2024'ÜN GELİN BAŞLARI ÖZDİLEK'TE TANITILDI



EGEBELLA & Başak Kuafor Ziya Özdağ işbirliği ile Wyndam Grand Özdilek'te "Topuz Masterclass Workshow" etkinliği düzenlendi. Etkinlikte topuz ve gelin başı ile ilgili bilgiler paylaşıldı.



Orta Asya mutfağının lezzetleri İzmir'de

İZMİRLİ girişimci Selim Servi, yurt dışında Anadolu mutfağına hasret kalmasından yola çıkarak yabancılardan yöresel yemeklerine özlemini gidermek için Orta Asya mutfağını İzmir'e taşıdı.

Teşekkürler 'Bizim Çocuklar'

A Millî Futbol Takımı, Avrupa Şampiyonası çeyrek final maçında Hollanda'ya mağlup olup turnuvaya veda ederken, Hollanda'ya karşı sergilediği futbola yerli ve yabancı tüm

futbol kamuoyunun takdirini topladı. A Millî Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, "Bu turnuva sonrasında, Türkiye'ye daha fazla saygıyla bakılacak" dedi.



Göztepelili Taha'ya İtalya kancası

SÜPER Lig ekiplerinden Göztepe'nin genç futbolcusu Taha Altıkardeş'e

Avrupa'dan teklif yağıyor. 20 yaşındaki stopere İtalyan takımları da talip oldu.

YENİ BAKIŞ

www.yenibakis.com.tr

45. yıl

8 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

TORBALI'DAKİ PATLAMADA YÜREKLERİ BURKAN DETAY

AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı, Türkiye'yi yasa boğan Torbalı'daki patlamada hayatını kaybedenlerin acılı ailelerine taziye ziyaretinde bulundu. Ziyarette, faciada ölenlerden 24 yaşındaki Dilek Bağ'ın geçmişte çalıştığı bir kozmetik mağazasında da patlama meydana geldiği kendisinin ise yara almadan kurtulduğu ortaya çıktı. Dilek Bağ'ın annesi Adalet Bağ, "Daha sonra bizim marketimizde çalışmaya başladı ama ölüm onun peşini bırakmadı" dedi.



URLA'DAKİ ANIZ YANGINI KORKU YARATTI



"ÇİMENTODAN 1 TAŞLA 3 KUŞ"

Şehir merkezinde 510 bin metrekare alandaki iki çimento fabrikasının taşınıp bu alanların imara açılmasını isteyen İzmir Ticaret Odası (İZTO) Meclis Üyesi Metin Aztekin, "Belediye belli bir oranda pay alarak buraya sosyal konut yapar. Bölgede astım ve KOAH hastalığı azalır. Çimento fabrikaları da kendi paylarına lüks konutlar inşa eder" dedi



ÖZEL

HABER
Murat Ervin

Metin
Aztekin

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, evi olmayanlar için sosyal konut hamlesi başlatırken, kentin köklü inşaat firmaları da konutta en önemli gider kaleminin 'arsa' olduğunu, Büyükşehir'in arsa temin etmesi halinde çok ucuza sosyal konutlar yapabileceğini

dile getirtmişti. Arsa tartışması devam ederken İZTO Meclis Üyesi Metin Aztekin'den yeni bir öneri geldi. Aztekin, Çimento'nun Altındağ'da, Batı Anadolu'nun ise Naldöken bölgesinde faaliyet gösterdiğini hatırlatarak, "Bu fabrikalara yakın birçok taş ocağı

da bulunuyor. Taş çıkarma sırasında çıkan tozlar nedeniyle bölgede yaşayanlarda KOAH, astım nefes darlığı gibi hastalıklar çoğaldı. Hem fabrikalar hem de taş ocakları kent merkezi dışına taşınmalı ve bu alanlar imara açılmalı" diye konuştu.



"BEN DÖNMEM DİYEN SİĞİNMACIYI TUTUKLARIZ"

ZAFER Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Kemalpaşa ve Buca İlçe Başkanlıklarının açılışı için İzmir'e geldi. Buca İlçe Kongresi'ne katılan Özdağ burada yaptığı konuşmada "Sığınmacıların vatanlarına dönmesi için Suriye ile görüşeceğiz. Geri dönüş için şartları oluşturacağız. Sonra bu

insanlara yapılan sosyal yardımları keseceğiz. 1 sene içinde geri dönmeleri için mühlet vereceğiz, yol konusunda yardım edeceğiz. Ben dönmem diyenleri tutuklayıp yargıya teslim edeceğiz. Bu vatani kimlikle paylaşmaya niyetimiz yok. Türkiye benim vatanım, öyle kalacak" dedi.

50 yıl sonra deniz Basmane'ye gelir!



TÜBA Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, İzmir'de zeminin her yıl 1,5 santimetre çöktüğüne dikkati çekerek, "İzmir'in en büyük sorunu ne körfezin kokması ne de kirlilik. Uzun vadede tek bir olay var; çökme. Önlem alınmazsa 50-60 yıl sonra deniz suyu Basmane'ye kadar gelebilir" dedi.

Doğan
Yaşar

'Baskılara asla boyun eğmeyeceğim'

İZMİR'in sorunlarının farkında olduğunu ve tüm enerjisini yaşanan sıkıntıları çözmek için harcayacağını belirten Başkan Cemil Tuğay, "Dayatılan gündemlerde boğulmamaya çalışacağım. Bana yapılan baskılara asla boyun eğmeyeceğim" dedi.



Cemil
Tuğay

Umut Tosunlar
İş ve yaşam döngümüzün gerçek maliyeti nedir?

2

Yeliz Ünal
Ne Dior'sun?

7



İnternet
sitemize
QR KODU
okutarak
ulaşabilirsiniz.

You Tube

Yeni Bakış Gazetesi

yenibakis

yenibakis_digital

0533 445 03 13

YeniBakis35



Evini ateşe verdi
kuyuya atladı!



Gençler istedi
Başkan Eşki yaptı



Alzheimer için
umut veren çalışma

Çimento'dan '1 taşla 3 kuş vurma' önerisi

Şehir merkezinde 510 bin metrekare alandaki iki çimento fabrikasının taşınıp bu alanların imara açılmasını isteyen İZTO Meclis Üyesi Metin Aztekin, "Belediye belli bir oranda pay olarak buraya sosyal konut yapar. Bölgede astım ve KOAH hastalığı azalır. Çimento fabrikaları da kendi paylarına lüks konutlar inşa eder" dedi

İzmir Büyükşehir Belediyesi evi olmayanlar için sosyal konut hamlesi başlatırken kentin köklü inşaat firmaları da konutta en önemli gider kaleminin 'arsa' olduğunu, Büyükşehir Belediyesi'nin arsa temin etmesi halinde çok ucuza soysal konutların yapılabileceğini açıkladı. Arsa tartışması devam ederken İzmir Ticaret Odası (İZTO) Meclis Üyesi Metin Aztekin'den yeni bir öneri geldi. Aztekin, İzmir içindeki iki tane çimento fabrikasının kentin genişlemesiyle birlikte kent merkezinde kaldığına dikkat çekti. Çimentaş ve Batı Anadolu Çimento'nun Altındağ ile Naldöken bölgesinde faaliyet gösterdiğini hatırlatan Aztekin, "Bu fabrikalara yakın birçok taş ocağı da bulunuyor. Bu ocaklardan çıkarılan taşlar hemen fabrikalara götürülüyor. Fakat taş çıkarma sırasında ortaya çıkan tozlar nedeniyle bölgedeki insanlarda KOAH, astım, nefes darlığı gibi hastalıklar çoğaldı. Hem bu çimento fabrikaları hem de taş ocakları kent merkezine taşınmalı" dedi.

"Herkes kazanır"

Taşınmayla birlikte herkesin önemli kazanımlar sağlayacağını altını çizen Aztekin, "Büyükşehir Belediyesi ile iki çimento fabrikası sahibinin yöneticileri oturup anlaşma sağladığında 3 önemli kazanım olur. Bunlardan biri halk sağlığı konusu. Taşınma sonrası bölgedeki göğüs hastalıklarında önem-

ÖZEL HABER
Murat Ervin



li bir azalma olur. Bu da devletin sağlık giderlerinin azalması demek. Diğer konu ise imar oranı konusunda anlaşma sağlandığında Büyükşehir Belediyesi de imara açılacak bu arsadan belli bir pay alıp burada sosyal konutları inşa edebilir. Çimento fabrikası da imara açılarak son derece değerlendirilecek bu alanda kendi payına düşen kısma lüks konutlar inşa ederek çok daha fazla bir kazanç elde edebilir. Böylece imara açılacak yer 3 kazanım sağlar" ifadelerini kullandı. Çimento fabrikalarının taşınmasıyla taş ocaklarının da bölgeden ayrılması zorunda kalacağına dikkat çeken Aztekin, taş ocağı alanlarının da sosyal konut alanı veya yeşil alan olarak kullanılabilmesine dikkat çekti.

"Kordon'da tabakta bile"

Bu fabrikaların yapıldığı yıllarda şehrin çok uzağında kaldığını fakat her gün genişleyen kent merkezinin sınırlarının bu bölgeleri de aşmaya başladığını anlatan Aztekin, "İnsan hayatının yanı sıra hayvanlar ve ağaçlar da hastalanıyor. Üzeri tozlarla kaplı olan meyve ve zeytin ağaçları fotosentez yapmadığı için ölüyor, verim çok düşüyor. Doğanlar, Naldöken, Altındağ, Pınarbaşı, Yeşilçam gibi mahallerde koah hastalığı çok üst düzeyde. Evlerin birçoğunda makineler yardımıyla nefes alıp veren hastalar var. Dinamik patlatmaları nedeniyle evlerini duvarları çatlak veya yıkılmak üzere. Uzak diye düşünmemek lazım, rüzgarla Kordon'da tabakların üzerine bile bu tozlar geliyor" diye konuştu. Belediye yetkililerinin her iki çimento fabrikasının toplam büyüklüğü ise 513 bin 500 metrekareyi buluyor. Bu da uluslararası ölçülerdeki 72 futbol sahasına denk geliyor.

İkinci Öneri 1. Sanayi Sitesi

Sosyal konutların yapılması için diğer bir arsa önerisinin de 1'nci Sanayi Sitesi'ndeki çöp toplama merkezinin arsası olduğunu aktaran İZTO Meclis Üyesi Metin Aztekin, "Gün içinde yüzlerce çöp kamyonu 1. Sanayi Sitesi'ndeki merkeze çöp taşıyor. Orada toplanan çöpler daha sonra Menemen'e götürülüyor. Fakat hem trafik sıkışıklığı hem de taşıma sırasında etrafa dökülen çöpler çok büyük sorun yaratıyor. Çöp toplama merkezinin 1'nce Sanayi Sitesi'nden yani şehrin göbeğinden taşınması halinde de yine sosyal konutlar için önemli bir arsa kazanılmış olur" dedi.

bu alana benzer villalar veya rezidans inşa edebilir. Bu konuda belediyenin bir çalışması olduğunu biliyoruz. Ama bunu bir türlü hayata geçiremediler. Anlaşma olursa çimento fabrikasına taşınması için belli bir süre verilir. Yine Büyükşehir'e sosyal konutlar yapması için örneğin 20-30 dönüm gibi arsa bırakılır" şeklinde konuştu.

72 FUTBOL SAHASI

Bornova Naldöken Mahallesi'nde bulunan Batı Anadolu Çimento (BATIÇİM) toplam 310 bin metrekare alanda faaliyet yürütüyor. Ankara Caddesi üzerinde bulunan çevre yolu bağlantısına da oldukça yakın. Yine Bornova'da

İşıklar Mahallesi üzerinde bulunan ÇİMENTAŞ fabrikası da 203 bin 500 metrekare alana sahip. Her iki fabrikanın toplam büyüklüğü ise 513 bin 500 metrekareyi buluyor. Bu da uluslararası ölçülerdeki 72 futbol sahasına denk geliyor.

Kalı: "İzmir'in rotası sağlık turizmi olmalı"

İzmir'in sağlık turizmi kimliğiyle öne çıkan bir şehir olduğunu belirten Gözde Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Kenan Kalı, "İzmir olarak doğru rotada gidiyoruz. İzmir sağlık turizminin parlayan yıldızı olmaya aday bir şehir" dedi

TÜRKİYE'nin yıllık 10 milyar dolarlık bir sağlık turizmi geliri elde ettiğini belirten Gözde Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Kenan Kalı, İzmir'in bu pastadan yüzde 1'lik bir dilim aldığını söyledi. Sağlık turizminde birçok hizmetin aynı anda sunulması gerektiğini dile getiren Kalı, bunun Turizm Bakanlığı bünyesinde ele alınarak bir devlet politikası olarak sürdürülebilir hale getirilmesinin önemine dikkat çekti. Ege ve İzmir'in tarihi mirasıyla dünyanın sağlık başkentisi olduğunu ifade eden Op. Dr. Kenan Kalı, "Bergama'da bulunan 2 bin 500 yıllık hastane olan Asklepion, ölümün giremediği yer olarak biliniyor. Geçmişe bağlı olmanın bugünümlük için çok önemli olduğunu da farkındayız. Bu nedenle 1960'lı yıllarda yolculuğa başlayan ve İzmir'in ilk Türkiye'nin ikinci özel hastanesi olan Ege Sağlık Hastanesini devraldık. Biz sadece Özel Sağlık Hastanesi'nin mirasını değil, bu toprakların mirasını da aldığımıza inanıyoruz. Antalya deniz güneş kum turizminde, İstanbul kongre turizminde,



de, Konya inanç turizminde tanınırken İzmir ise sağlık turizmi kimliğiyle öne çıkıyor. Turizm çok önemli bir sektör. Cari açığı kapatan, diğer sektörleri de besleyen çok önemli bir iş kolu" diye konuştu.

"Yatırımcılar desteklenmeli"

Sağlık turizminde özel sektör ve girişimcilerin çok önemli olduğunu ve yatırımcıların desteklenmesi gerektiğini kaydeden Kalı, "İzmir sağlık altyapısı olarak çok güçlü olmasına rağmen yatak kapasitesi ve tesis adedi olarak yetersiz. İzmir 9 tane tip fakültesi var, çok değerli hocalarımız var. Hastanelerimizin inanılmaz teknolojileri var. Bu iş hekimlerin ve

sağlık turizmi merkezlerinin tek başına yapabileceği bir iş değil. Sağlık turizmi denince Turizm Bakanlığı'ndan ayrı düşünmemek gerekir. Çünkü Turizm Bakanlığı bize bu konuda yol gösterir, Dünyaya bizi tanıtır. Bu sürecin içinde Bakanlığın aktif olarak dahil olmasını ve sağlık turizmi merkezlerini desteklemesinin çok önemli olduğunu düşünüyorum" dedi. İzmir'e ve sağlık turizminin kentteki geleceğine inancının tam olduğunu altını çizen Kalı, "Sağlık turizminin İzmirliye de çok faydası var. İzmir olarak doğru rotada gidiyoruz. İzmir sağlık turizminin parlayan yıldızı olmaya aday bir şehir" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ



Türk ihracatçılar Çin'den yeni işbirlikleriyle döndü

'8. ÇİN-Avrasya Expo' Fuarı, Çin Ticaret Bakanlığı, Çin Dışişleri Bakanlığı, Çin Uluslararası Ticareti Geliştirme Konseyi (CCPIT) ve Sincan Uygur Özerk Bölgesi Hükümeti tarafından ortaklaşa olarak 26-30 Haziran 2024 tarihleri arasında Çin'in Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nin başkenti Urumçi'de organize edildi. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği Başkanı Yalçın Ertan, "Son dönemde Süveyş Kanalı'nda gemi taşımacılığına yönelik saldırılar sebebiyle Süveyş geçişli gemi trafiğinin çok azaldığını ve ortalama 30-32 gün olan Çin-Türkiye seyir süresinin gemilerin Ümit Burnu'ndan dolayısıyla tercih etmelerinden dolayı 67-70 güne çıktığını bu sebeple navlun fiyatlarının neredeyse üç kat arttığını ve Kanalin bypass edilerek gemilerin Ümit Burnu'nu tercih etmeleri sebebiyle teslim sürelerinin uzadığını da göz önüne alındığında, Urumçi'deki demiryolu taşımacılığı daha da önem kazanmıştır. Bu durum, demiryolu taşımacılığının güvenilir ve hızlı bir alternatif olarak öne çıkmasını sağlamakta, Urumçi'nin Çin-Avrupa ticaretinde kritik bir lojistik merkezi olarak konumunu güçlendirmektedir. Önümüzdeki yıl en az 400 m2 alanla milli katılım organizasyonu gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Bu fuar Türkiye için hem ticaret hem de yatırımlarda yeni kapıların açılmasına vesile olacaktır. İlişkilerimizi ve temaslarımızı daha fazla artırarak Kuşak ve Yol işbirliğini daha fazla teşvik etmeyi ve verimli sonuçlar elde etmeyi umuyoruz" dedi. HABER MERKEZİ



Otomotiv ihracatı 2,6 milyar dolar oldu

ULUDAĞ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliğinden (OİB) yapılan açıklamaya göre, yüzde 12 azalarak 2,6 milyar dolar oldu. Ülke ihracatında yine ilk sırada yer alan endüstrinin aldığı payın ise yüzde 14,1 olarak gerçekleştiği bildirildi. Otomotiv sektörünün alt ürün gruplarından tedarik endüstrisi ihracatı 1 milyar 50 milyon dolar, binek otomobil dış satımı 942 milyon dolar, eşya taşıma-mahsus motorlu taşıtlar ihracatı 394 milyon dolar, otobüs-minibüs-midibüs ihracatı 177 milyon dolar, çekiciler ihracatı ise 30 milyon dolar olarak kayıtlara geçti. Tedarik endüstrisinde en fazla ihracat Almanya'ya, binek otomobillerde Fransa'ya, eşya taşıma-mahsus motorlu taşıtlarda Birleşik Krallık'a, otobüs-minibüs-midibüs ürün grubunda ise Fransa'ya yapıldı. Haziranda 322 milyon dolarlık ihracat yapılan Birleşik Krallık, en fazla dış satım kaydedilen ülke konumunu korudu. Almanya 319 milyon dolarla ikinci büyük pazar oldu, üçüncü Fransa'da ise 315 milyon dolarlık ihracata imza atıldı. AA

T.C. İZMİR
8. İCRA DAİRESİ
2023/21332 ESAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/21332 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
650.000,00	1	Taşıt	35fdb761 Plakalı , 2022 Model , FORD Marka , tourne courier kombi 1.5TDCI100E62DELUXE Tipli , NL278 ...

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	Bitiş Tarih ve Saati
1.Artırma	23/07/2024 - 10:59	30/07/2024 - 10:59
2.Artırma	26/08/2024 - 10:59	02/09/2024 - 10:59

28/06/2024
(İlk m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 2058061)

Altınordu ile Efeler 09 SK arasında işbirliği anlaşması

ALTINORDU Futbol Kulübü, TFF 3'üncü Lig ekiplerinden Efeler SK 09 ile genç futbolcuların profesyonel liglerde mücadele etmesi konusunda işbirliği anlaşması gerçekleştirdi. Sayısız futbolcu yetiştiren İzmir ekibi, kadrosunda değerlendiremediği bazı oyuncuların Efeler SK 09'a verecek. Efeler SK 09

Kulübü ile genç futbolcuların gelişimi ile ilgili yeni bir döneme imza atacaklarını dile getiren Altınordu FK Başkan Seyit Mehmet Özkan, "Efeler SK 09 geçen yıl üçüncü ligde play-off oynadı ve çekirdek kadrosunu da koruyor. Bu sezon U19 Elit A Ligi'ne katılmama kararı aldık. Kadromuzda U19 Ligi'nde oynayacak

12 oyuncumuz var ve bunları Efeler SK 09'Un üçüncü lig kadrosunda değerlendirmeye karar verdik. Bunun nedeni de Akademi Ligleri'nde maalesef istenilen kora kor mücadele olmuyor. Bu anlamda TFF'nin Akademi Ligleri'ni daha yüksek seviyeye çıkaracak uygulamalar yapması lazım" dedi. **DHA**



TEŞEKKÜRLER 'BİZİM ÇOCUKLAR'

A Milli Futbol Takımı, Avrupa Şampiyonası çeyrek final maçında Hollanda'ya mağlup olup turnuvaya veda ederken, sergilediği futbolu yerli ve yabancı tüm futbol kamuoyunun takdirini topladı. A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, "Bu turnuva sonrasında, Türkiye'ye daha fazla saygıyla bakılacak" dedi

Avrupa şampiyonaları tarihindeki en iyi derecesine imza atmıştı. Ay-yıldızlı ekip, karşılaşmanın ardından büyük üzüntü yaşadı. Kaptan Hakan Çalhanoğlu ve bazı oyuncuların gözyaşlarına hakim olamadığı görüldü.

Montella: "Gurur duyuyorum"

A Milli Takım'ın teknik direktörü Vincenzo Montella, elemelerine rağmen oyuncularının turnuvanın başından sonuna kadar müthiş bir ruhla mücadele ettiğini ve tüm takımıyla gurur duyduğunu söyledi. "Neyimiz varsa verdik. Bence çok iyi bir Avrupa Şampiyonası oynadık" diyen Montella, "Hollanda ve İspanya'yı da o gruba dahil ettiğimizde bizden 1 maç fazla kazandılar. Biz daha büyük şevkle savunma yapan ve oynayan bir takımız. Meslektaşların ve diğer futbol profesyonelleri de bu şampiyonadaki performanstan dolayı beni tebrik ettiler. Çok genç oyuncularımız var. 5-6 oyuncumuz burada değildi. Avrupa Şampiyonası'ndaki en genç takım biziz. Kendi takımımızla gurur duymamız gerekiyor. Ben takımıyla gurur duyuyorum" dedi. Montella, "Hepsinin alınlarından öpmek gerekir. Performanslarıyla mutlu ettiler, gurur duyduk. Bu şampiyona sonrasında Türkiye'ye farklı bir gözle bakılacak, büyük ihtimalle daha fazla saygıyla bakılacak" ifadelerini kullandı. **AA**

TÜRKİYE DÜNYA BASININDA

Uluslararası haber ajansları ve farklı ülkelerde haber yayını yapan ulusal internet siteleri ve gazeteler, Türkiye'nin EURO 2024'e veda ettiği maçla ilgili haberler paylaştı. ABD merkezli AP haber ajansı, "Hollanda, Türkiye'yi yenerek EURO 2024 yarı finalinde İngiltere'ye karşı mücadele edecek" derken, İngiliz haber ajansı



BÜYÜKEKŞİ: "GÖNÜLLERİMİZİN ŞAMPİYONU"

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükeksi, 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) çeyrek finalinde Hollanda'ya 2-1 yenilerek elenen A Milli Takım'ın, gönüllerin şampiyonu olduğunu belirterek tüm oyuncularla gurur duyduğunu söyledi. Büyükeksi, Berlin Olimpiyat Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ardından basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Hocamız turnuvadan önce 'adım adım gideceğiz' demişti. Önce gruptan çıktık. Sonra 16 takım arasından çeyrek finale geldik. İlk günden beri şunu söylüyoruz. Avrupa'nın en genç takımlarından bir tanesiyiz. Son 16'ya kalan en genç takımız. Bu takım çok büyük gelişme gösteriyor. Mutluyuz çünkü bu takım buralara geldi. Gönüllerimizin şampiyonu, hep-siyle gurur duyuyoruz" dedi.

Çalhanoğlu: "Geri çekilmemeliydik"

A Milli Futbol Takımı'nın kaptanı Hakan Çalhanoğlu ise yaptığı açıklamada, gelecekte iyi işler yapacaklarına inandığını dile getirerek, "Yolumuz uzun. Kaybettik, kabul etmemiz gerek. Bu da futbolun bir parçası. 2-1'den sonra şanslar bulduk ama değerlendiremedik. Kendimizle gurur duymamız gerekiyor. Buralara kadar gelmemizi kimse beklemedi. Biz inandık, çok çalıştık. Genel anlamda turnuvada tüm takımlar, 1-0 öne geçtiğinde geriye yaslanıyor. Neden böyle bilmiyorum ama bugün bizde de böyle oldu." ifadelerini kullandı.

"Yeni hedefler koyacağız"

İtalyan teknik adam, 'Kendinizi sonraki turnuvalarda da takımın başında görüyor musunuz?' sorusuna, "Bir sonraki turnuva eylül ayındaki Uluslar Ligi. Bizim ilk hedefimiz o turnuva. Daha sonra dinlenme şansımız olacak. Önümüze yeni hedefler koyacağız. Uluslar Ligi'nde A Ligi'ne girmek istiyoruz ve Dünya Kupası elemelerini geçmek istiyoruz. Neden devam etme düşüncem olmasın. Burada çalışmaktan büyük keyif alıyorum. Takımıyla gurur duyuyorum. Çünkü çoğu çok genç oyuncular. Yaptığımız çalışmaların meyvelerini toplamak isterim" yanıtını verdi.

Göztepelili Taha'ya İtalya kancası

Süper Lig ekiplerinden Göztepe'nin genç futbolcusu Taha Altıkardelen'e Avrupa'dan teklif yağıyor. Geçen sezon Trabzonspor'dan gelen ve Göztepe'de sergilediği performansla dikkatleri çeken 20 yaşındaki stopere İtalyan takımları da talip oldu. Taha için daha önce Belçika'dan Anderlecht'in yanı sıra Genk, Hollanda'dan Feyenoord ve Fransa'dan Lyon girişimleri başlamıştı. İtalya'dan ise Hellas Verona ve Torino takımlarının Taha ile ilgilendiği bildirildi. Hellas Verona ve Torino'nun en kısa sürede Göztepe'ye resmi teklifte bulunacağı kaydedildi. **DHA**

Taha, Torino ve Verona'nın radarına girdi

Karşıyaka, Ceyhun Gülselam'ın peşinde

TFF 3'üncü Lig'de yeni sezon öncesi iddialı bir kadro kurmaya çalışan Karşıyaka, son olarak Altay'da top koşturan Ceyhun Gülselam'a kanca attı. Maddi sıkıntılarla boğuşan Altay'la yol ayrımına geldiği öğrenilen 36 yaşındaki futbolcuya Karşıyaka tarafından teklif geldiği öğrenildi. Ceyhun'un da yeşil-kırmızılılara sıcak baktığı, transferin önümüzdeki günlerde resmîyet kazanacağı kaydedildi. Türkiye'de Trabzonspor, Galatasaray, Kayserispor, Karabükspor, Ankaraspor, Alanyaspor ve Altay formalarını giyen tecrübeli orta saha 6 kez de A Milli Takım'da oynadı. Ceyhun geçen sezon Altay'da 30 resmî müsabakaya çıkıp 2 bin 468 dakika süre aldı ve 1 kez gol sevinci yaşadı. **DHA**

Enes'in bonservisi, Kuban ve Mehmet'i takımda tuttu

TFF 2'nci Lig ekiplerinden Altay'da geçen sezonki alacakları ödenmemesi nedeniyle kulübe ihtarname gönderen stoper Kuban Altınbudak ve sol kanat Mehmet Gündüz ile yeni sezon için anlaşma sağlandığı öğrenildi. Başkan Süleyman Özkaral'ın Süper Lig ekibi Bodrum FK'ya transfer olan Enes Öğrücü'nin bonservis geliriyle Kuban ve Mehmet'e bir miktar ödeme yaparak takımda kalmaları için el sıkıştığı belirtildi. Başkan Özkaral'ın takımdaki diğer alacaklı oyuncularla da temas halinde olduğu ifade edildi. Yeni sezon hazırlıklarına 20 Temmuz'da tesislerinde başlayacak İzmir temsilcisi kulübe ihtarname gönderen kaleci Mustafa, Arda ve Sefa'yı ikna etmeye çalışıyor. Yönetim ayrıca kaleci Ozan, Ceyhun, Özgür ve Deniz gibi tecrübeli futbolcuların da yuvada kalması için kaynak arıyor. **DHA**